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Strona internetowa
Sprawa: wyjaśnienia w postępowaniu dotyczącym „Dostawa i montaż ledowych opraw oświetlenia sportowego w Hali ERGO ARENA
Zamawiający w związku z pytaniami złożonymi przez wykonawcę na podst. art. 38 ust.2 i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedz oraz modyfikuje zapisy SIWZ:

Pytanie 1 W związku z potrzebą wykonania przez wykonawcę dokładnych symulacji oświetlenia, potrzebne są dokładne wymiary i lokalizacje opraw, kratownic, pomostów oraz wymiary powierzchni sportowych. W związku z powyższym czy Zamawiający może udostępnić załączniki:

Załącznik 3.1. Rzuty Oświetlenia - stan istniejący

Załącznik 3.3. Plan koryt

Załącznik 3.4. Przekrój główny A-A

Załącznik 3.5. Przekrój główny B-B

Załącznik 3.6. Rzut kratownicy

 w formacie CAD np. pliki dwg?

Odpowiedz  Zamawiający udostępnia pliki w formacie DWG.

Pytanie 2 W paragrafie  § 8  Rękojmia i gwarancja, ubezpieczenie jest zapis: Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi jakości na dostarczone oprawy oświetleniowe wraz ze źródłem światła na okres 10 lat liczony od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń oraz  5 lat gwarancji i rękojmi za wady na wykonane prace montażowe liczone od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń.
Prosimy o szacunkowe podanie ilości godzin świecenia poszczególnych typów opraw (trybuny, eventowe, sportowe) w okresie jednego roku.

Odpowiedz Oświetlenie techniczne – 6 godzin dziennie (średnia)

Oświetlenie sportowe – 4 godzinny dziennie (średnia)

Pytanie 3 Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji obszarów gry na planach, oraz wymiarów całej powierzchni areny dla której Zamawiający podał wymagania oświetleniowe.

Odpowiedz Dokładna lokalizacja – rzuty z naniesionymi boiskami – zamawiający udostępnia pliki w formacie DWG.

Pytanie 4 Prosimy o podanie współrzędnych (lub zaznaczenie na planie) pozycji kamery (lub kamer) głównej dla której Zamawiający wymaga spełnienie parametrów oświetleniowych.

Odpowiedz Organizator umieszcza kamery zazwyczaj na środkach trybuny (K01, K03, K05 – dedykowane balkony).
Pytanie 5 Opisane przez Zamawiającego parametry opraw oświetleniowych sportowych wskazują jednoznacznie na jednego Producenta opraw, chodzi m.in o parametr wagi 28kg, ofertę będzie mógł złożyć jedynie Wykonawca oferujący oprawy marki Philips. Zamawiający podał również liczbę maksymalną opraw sportowych 165szt, czy wiąże się to z maksymalnym obciążeniem konstrukcji dachowej? Jeśli tak to dlaczego Zamawiający nie dopuści np. maksymalnej wagi opraw łącznie np. 165szt x 28kg = 4620kg? Zapis wagi 28kg ogranicza w sposób rażący zasadę konkurencji. Prosimy o zmianę tego zapisu.

Odpowiedz Waga opraw musi być zgodna z założeniami SIWZ (Tabela – załącznik nr 4 do SIWZ)
Pytanie 6 Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Strony wyłączają odpowiedzialność za utracone korzyści lub szkody pośrednie. Inna odpowiedzialność Stron z umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”?

Odpowiedz Zamawiający w części uwzględnia propozycję zmiany zgłoszoną przez Wykonawcę. 
Zamawiający dodaje do  par. 10 wzoru umowy ust. 7 o następującym brzmieniu:
„7. Strony wyłączają odpowiedzialność Stron z tytułu utraconych korzyści. Odpowiedzialność Stron ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust. 1 Umowy. Powyższe zapisy dotyczące wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności nie dotyczą szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę występującą w numeracji par. 10.  Par. 10 umowy zawiera ustępy od 1 do 7.
  
Pytanie 7 Czy Zamawiający wprowadzi do Umowy postanowienie następującej treści: „Łączna wysokość kar umownych, ze wszystkich tytułów na podstawie niniejszej Umowy, jest ograniczona do wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto.” I jednocześnie obniży wysokość kar umownych które przekraczają wysokość 10%  wynagrodzenia umownego netto?

 Odpowiedz Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.

Pytanie 8 Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 mimo, że zdarzenie to jest już znane ale nie są znane jego ewentualne zmiany i skutki?

Odpowiedz Zamawiający dokonuje zmiany treści umowy w ten sposób, że do par. 11 ust. 1 dodaje punkt 4) o następującym brzmienie:

„4)w przypadku wystąpienia siły wyższej uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy w terminie określonym w umowie, co Wykonawca zobowiązany jest udowodnić.

 Zamawiający wyjaśnia, iż stan związany z epidemią, w ocenie zamawiającego jest siłą wyższą. Jeżeli z tego powodu wykonanie umowy w terminie nie będzie możliwe, a wykonawca będzie w stanie to udowodnić, to zamawiający na podstawie powyżej zmienionego postanowienia umowy wydłuży termin realizacji umowy.

Pytanie 9 czy może możemy uzyskać informacje, jaki rodzaj (marka) projektorów aktualnie oświetla arenę?  Przypuszczam, że posiadacie Państwo wykaz i ilość konkretnych modeli opraw i ich mocy.
Odpowiedz Na Hali głównej   zamontowanych jest  106 szt.  Opraw oświetlenia Sportowego Metal halogenowych  Typ Mundial  2 kW , Firmy THORN , żródło  Master mhn-la /2000W-956-400V-XWH
144 szt. Opraw oświetlenia technicznego świetlówkowe  3x58W , część z modułem awaryjnym firmy Hybryd

Pytanie 10 Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację układu zasilania, tj. stacja transformatorowa? 

Odpowiedz : Zamawiający nie udostępni dokumentacji .

  
Pytanie 11 Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację głównej rozdzielnicy niskiego napięcia?  

Odpowiedz : Zamawiający nie udostępni dokumentacji .

 
Pytanie 12 Jak obecnie jest moc zamówiona dla obiektu? 

Odpowiedz Moc zamówiona jest dostosowana do potrzeb imprez w danych miesiącu.


Pytanie 13 Czy wiadomo ile obecnie jest obwodów do zlikwidowania zaś ile do powtórnego wykorzystania? 

Odpowiedz  Zgodnie z treścią SIWZ  patrz „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” – „Na przedmiot zamówienia składa się”- pkt.2/ ; pkt.3/ 


Pytanie 14 Jakie urządzenia docelowo mają być zasilone dzięki  wykorzystanemu okablowaniu? 

Odpowiedz Zgodnie z SIWZ (jw.)  i ustaleniami z Zamawiającym


Pytanie 15 Aparatami jakiego producenta dysponuje w tej chwili Zamawiający? (część z nich SIWZ proponuje wykorzystać) 

Odpowiedz głównie aparaty firmy  SHRACK oraz Schneider

 
Pytanie 16 Czy biorąc pod uwagę rodzaj obiektu dopuszczalne jest stosowanie okablowania YDY czy tez należy przejść na okablowanie N2XH-J?

Odpowiedz należy przyjąć typ okablowania stosowanego dotychczas.

 
Pytanie 17 Jaki system BMS (jakiego producenta) jest obecnie stosowany na obiekcie? 

Odpowiedz Układu sterowania i monitoringu instalacji technicznych budynku oraz podsystemów elektrycznych został wykonany w oparciu o sterowniki swobodnie programowalne i moduły wejściowo - wyjściowe rodziny Xenta firmy TAC. Sterowniki komunikują się pomiędzy sobą oraz z modułami i serwerem BMS za pośrednictwem magistrali LON


Pytanie 18 Czy system BMS jest do rozbudowy czy do wymiany? 

Odpowiedz Zgodnie z założeniami SIWZ 

Pytanie 19 Czy otrzymamy wytyczne odnośnie scenariuszy oświetleniowych czy wystarczy że zrobimy kopię obecnie istniejących? 

Odpowiedz Do uzgodnienia z zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia . Zamawiający ma prawo określić dodatkowe scenariusze oświetleniowe


Pytanie 20 W jakim zakresie i gdzie należy wykonać trasy kablowe? 

Odpowiedz -  Trasy kablowe głownie w przestrzeni kratownicy. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących tras kablowych 


Pytanie 21 Jakiego rodzaju konstrukcja jest wykonana dla opraw oświetlenia sportowego? 

Odpowiedz.

Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania istniejących podkonstrukcji i zawiesi pod nowo projektowane oprawy oświetleniowe. Konstrukcja – modułowe systemy stalowe ocynkowane z profili ( ceowniki, kątowniki ) perforowanych, skręcanych -  dostępnych na rynku.


Pytanie 22 Co ma powstać w miejscu zdemontowanej konstrukcji? Konstrukcja nowa czy montaż opraw zostanie wykonany do innych elementów hali? 

Odpowiedz 

Podkonstrukcje pod oprawy należy zdemontować ( konstrukcje skręcane) lub wykorzystać na nowo projektowane oprawy oświetleniowe.


Pytanie 23 Jak rozumieć stwierdzenie „na koszu centralnym w hali należy zamontować oświetlenie RGBW”. Czy jest to konstrukcja wisząca nad środkiem parkietu/boiska? 

Odpowiedz  :

Do konstrukcji elementu kosza centralnego ( kosz centralny oświetleniowy) - oprawy należy montować do konstrukcji kraty (koło z kratownicy/trawersów o promieniu R = 3,68 m, Krata Q390 zawieszone na 4 wyciągarkach) . Zamawiający zaleca wykorzystać  istniejąca trasę kablową - kasetkę systemową składana na zakres ruchu kosza centralnego. Kosz centralny oświetleniowy jest podwieszony na układzie wyciągarek z zakresem ruchu :  „płyta areny” – „kratownica konstrukcji dachu”   


Pytanie 24 W SIWZ jest odwołanie do opraw AB/13 obwód 35 – w przedstawionych rozdzielnicach nie zlokalizowano takiego obwodu.  

Odpowiedz stosowane nazewnictwo dotyczy możliwości  i umiejętności poruszania się po obiekcie.


Pytanie 25 Jak w ogóle czytać oznaczenia DA, AB, BC, CD? Do czego się one odnoszą? Czy są to jakieś sektory lub części hali? 

Odpowiedz   stosowane nazewnictwo dotyczy możliwości  i umiejętności poruszania się po obiekcie.

Pytanie 26  Czy Zamawiający dopuści przygotowanie symulacji w programie RELUX zamiast Dialux?
Odpowiedz Zamawiający dopuszcza przygotowanie symulacji w programie RELUX.

Powyższe należy uwzględnić składając ofertę. 

Jednocześnie informujemy, iż dokonano zmiany terminu składania ofert na dzień 30.04.2020r. do godz. 12.00 Otwarcie ofert nastąpi o godz. 15.30 w Hali Ergo Arena. 

Prezes Zarządu

Magdalena Sekuła

Hala Gdańsk-Sopot, Sp. z o.o., Plac Dwóch Miast 1, 80-344 Gdańsk

Tel: (+48) 58 767 21 01 • e-mail: biuro@ergoarena.pl, www.ergoarena.pl
NIP: 583-287-03-17 • REGON: 193078050 • KRS: 0000216102
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